

مهم ترین عناوین روزنامه های جمهوری گرجستان در 16 آذر 88

سرویس گرجستان/خبرگزاری آران
اخالی تاوبا

الکساندره شالامبریدزه، عضو سابق مجمع ملی به منظور تعیین حد نصاب 50 درصدی انتخاباتی به جمع آوری امضا شروع می کند.
در گرجستان مرکز آموزش و توسعه سیستم ها و اصلاحات انتخاباتی تاسیس خواهد شد. وظیفه این مرکز تکمیل سیستم های انتخاباتی، اجرای ماموریت نظارتی و حمایت از اصلاحات انتخاباتی خواهد بود.

(حضور ناظران در مناطق اشغالی از اهمیت بالا برخوردار است) (مصاحبه با تمور یاکوباشویلی، وزیر مشاور در امور همگرایی مجدد اندرس ونتز، سفیر آفریقای جنوبی در اوکراین و گرجستان در دیدار با تمور یاکوباشویلی تاکید کرد که این کشور قصد به رسمیت شناختن آبخازیا و اوستیای جنوبی را ندارد.
در گالری ترتیاکوف مسکو نمایشگاه تصویر های لادو گودیاشویلی، نقاش گرجی زیر عنوان "سال های پاریس" گشایش یافت.
(همه نمایندگان اپوزیسیون را فراخوانیم تا در انتخابات شرکت نکنند) (مصاحبه با سوسو شاتراشویلی، عضو حزب کارگر

رزوانس

(ایراکلی الاسانیا در انتخابات در هر صورت شرکت خواهد داشت) (مصاحبه با وی)
طرف اوستیایی از 4 نوجوان گرجی آکو تسابادزه و گیورگی روملاشویلی را آزاد کرد. ویکتور بوچوکوری و لوان خمیاداشویلی هنوز در بازداشت می مانند. به گفته توماس هامبرگر
اوستیای ها آنها را طی 10 روز آزاد خواهند کرد.

در گرجستان 25 مورد جدید آنفلوآنزای خوکی ثبت شد.
بنابه اعلام وزیر امور خارجه ترکیه این کشور برای سال 2023 عضو اتحادیه اروپا خواهد شد.
جمهوری گرجستان

در چارچوب شورای وزرای امور خارجه سازمان همکاری و امنیت در اروپا جلسات شورای وزرای خارجه گوم و گروه گوم- ویشگراد برگزار شد، که رئیس این جلسات گریگول واشادزه بود

به گزارش وزارت مخابرات به اصطلاح اوستیای جنوبی طرف گرجی 5 اوستیای بازداشت شده در زمان مختلف را آزاد کرد. اوستیایی ها همراه با توماس هامبرگر وارد تسخینوالی شدند. به گزارش این وزارت خانه تقریباً 40 اوستیای هنوز در بازداشت به سر می برند

جورجیان تایمز

به گزارش روزنامه لتونی "چاس"، نماینده وزارت امور خارجه این کشور به منظور شرکت در برنامه های ناتو وارد گرجستان خواهد شد.
به گزارش روزنامه ارمنی "ایسور" در گرجستان جوانان ارمنی تظاهرات را انجام دادند. آنها از حکومت و کلیسای گرجی خواستار اختصاص وضع حقوقی به کلیسای ارمنی در

گرجستان شدند

پایان پیام